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PROGRAM MINUTOWY
OGOLNOPOLSKIEGO MITYNGU MtODZIKOW

SZUKAMY OLIMPIICZYKOW
RADOM, 28 wrzesnia 2019 r.

200 pt K wdal M wzwyz K
200 pt M

100 K
100 M
300 K

300 M
wdalK wzwyi M

100 K- Finat
100 M - Finat
600 K

600 M

1000 K

1000 M

kulaM  oszczep K

kula K oszczep M

ZBIORKA ZAWODNIKOW NA BRAMCE - 15 min. przed rozpoczeciem
konkurencji

ZBIORKA DO DEKORACJI w TUNELU

- 5 min. po ogtoszeniu wynikéw

przez spikera

DO DEKORACJI ZGLASZA SIE TAKZE TRENER ZWYCIEZCY.



